especializada na prestação de serviço de material gráfico e serigráfico.

TIPO: Para os ITENS 08 e 14, adota-se a exclusiva participação para as ME/EPP e equiparadas. Para os
DEMAIS ITENS, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO com a reserva de cota de até 25% para as ME/EPP.

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 51.995.922,85 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa e cinco mil
novecentos e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos)

DATA DE ABERTURA: 03 de Março de 2026 as 10:00 (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-se